1

Atividade de Licitações e Contratos
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502
licitacao@mppa.mp.br             133340/2024
www.mppa.mp.br                                     TF

APOSTILA Nº 01 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 018/2024-MPPA.
O EXMO. SR. DR. ALEXANDRE MARCUS FONSECA
TOURINHO, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXPEDIR a presente apostila à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 018/2024-MPPA, cujo

objeto consiste o registro de preços para a eventual contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de ambientação e decoração, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DO PARÁ e a Empresa Donna J Eventos Eireli EPP, para registrar:

I – Retificação do VALOR UNITÁRIO, constante no item 49 da tabela disposta no item 2.1.,

conforme a seguir:

Onde se lê:

Item Qtd Unidade Qtde Valor unitário Valor total

49
VASO DE CHÃO EM CERÂMICA, dito

“marajoara”. Cód. Comprasnet/
CATSER: 20460

unidade 50 R$ 1230,00 R$ 6.150,00

Leia-se:

Item Qtd Unidade Qtde Valor unitário Valor total

49
VASO DE CHÃO EM CERÂMICA, dito

“marajoara”. Cód. Comprasnet/
CATSER: 20460

unidade 50 R$ 123,00 R$ 6.150,00

Esta apostila é parte integrante da Ata de Registro de Preços supramencionada.

Belém-PA, _____ de _________________ de 2025

_____________________________________________

Ministério Público do Estado do Pará

mailto:licitacao@mppa.mp.br
http://www.mppa.mp.br/
19                  maio

		2025-05-19T10:03:15-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158